
 1 / 1 

 

2026年 2月 12日 

お客様各位 

 

価格改定に関するご案内 

 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、 昨今の諸物価の高騰に伴い、各種コストの増加が続いております。 

弊社におきましても、さまざまな対策を講じ、価格維持に努めてまいりましたが、現行のメンテナンス料金体系

を維持するのが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、メンテナンスの価格改定を実施させていただく運びとなり

ましたので、ご案内申し上げます。 

 

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 価格改定対象製品（メンテナンス） 

 オスミウム・プラズマコーター 

 真空電子染色装置 

 UVオゾンクリーナー 

 

2. 実施日時期 

  2026年 4月 1日受注分より 

 

3. 改定内容 

従来の価格より約 8%程度の値上げ 

 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

 
フィルジェン株式会社 試薬機器部 

〒459-8011 愛知県名古屋市緑区定納山一丁目 1409番地 

TEL：052-624-4388 

FAX：052-624-4389 

  


